
 
 

 
Styrets årsberetning 2017 
 
Et senter for opplevelse, ettertanke og refleksjon.  
 
Trafikksikkerhetshallen i Hordaland (TShallen) har siden åpningen i november 2012 hatt økende vekst 
i aktivitet og blir av mange nevnt som en viktig aktør innefor trafikksikkerhetsarbeidet i Hordaland.  
 
TShallen har utviklet seg fra å være preget av enkle og lite holdbare stands og løsninger, til et 
moderne senter som setter søkelyset på viktige temaer innen trafikksikkerhet.  
 
Støtten fra FTU bidrar både til drift og videreutvikling av TShallen. Besøkende får oppleve 
bråstoppsimulator, kollisjonsvektsimulator, veltepetter, lastebil(blindsoner), evakuering gjennom 
bil/bussrute, promillestand, motorsykkelstand, tunnelevakueringstand og ettertankestand. Høsten 
2017 komplimenterte vi med en mørkekjøringsmodell, som setter fokus på mørkekjørings- 
problematikken. 
 
I løpet av 2017 har hallen gjennomgått en omfattende og nødvendig ombygging. Vi har klart å 
vedlikeholde de forskjellige stands og ikke minst bygge opp stand for evakuering av tunnel. Noe som 
de siste års tunnelbranner viser et stort behov for. Og nå har vi endelig også fått muligheten til å bygge 
Barnas Trafikksenter, som står klart til å ta imot barnehager og skoler innen kort tid. Det er et område 
med kjørebaner, gangfelt og veikryss, hvor vi setter fokus på barnas trafikkatferd.  
 
Vi har fra starten måtte bygge ”sten på sten” for å komme der vi er i dag. Dette har vi gjort gjennom 
mye dugnadsarbeid, nøktern pengebruk, få men viktige bidragsytere og gjennom støtten fra FTU.  
Vi fikk i slutten av mai fornyet leieavtalen med Statens Vegvesen. Kort fortalt går den ut på at TShallen 
får disponere området i 10 nye år kostnadsfritt. Dette gjør at vi kan jobbe videre med 
trafikksikkerhetsarbeidet med den vissheten om at vi vil være en viktig aktør innen trafikksikkerhet i 
Hordaland i mange år fremover.  
 
TShallen er nå moderne og i daglig bruk av trafikkskolene i Bergen som benytter den til undervisning, 
men også ”til ettertanke kurs” for elver fra ungdom/videregående skoler og foreninger. Noen skoler har 
også benyttet hallen til kurs for firmaer og YSK kurs. I 2017 hadde vi ca 4000 besøkende.  
 
Gjennomsnittlig gjennomføres ca 25 kurs pr måned. Det neste store steget vi nå må ta er å gjøre 
TShallen mer kjent slik at flere får oppleve våre ulike stands vi vil prøve å  holde åpne dager og 
invitere enda flere til å oppleve Hallen.  
 
Den økonomiske situasjonen er utfordrende, men vi håper at med den aktiviteten som er i TShallen i 
dag og med fremtidig støtte fra FTU, at vi vil kunne realisere våre planer for fremtiden.  
 
Med trafikksikker hilsen  
For styret  
Rune Bertheussen


